
 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     07 июля 2025 г.                                                                                              № 65 
 

 
«Об отмене некоторых постановлений администрации  

Букановского сельского поселения  
Кумылженского муниципального района Волгоградской области» 

               
                                                         
           
               В соответствии с информационным письмом (предложение о внесении 
изменений в нормативные правовые акты) прокуратуры Кумылженского района 
Волгоградской области от 23.06.2025 г. № 7-44-2025, в целях упорядочения и 
приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области, администрация Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области 

 
постановляет: 

 
               1. Отменить некоторые постановления администрации Букановского сельского 

поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:   
 
        - от 27.11.2015 г. № 50 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и 
утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых 
и выполняемых муниципальными учреждениями Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;     

        - от 23.12.2015 г. № 57 «Об утверждении ведомственного перечня 
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным 
казенным учреждением культуры «Феникс» Букановского сельского поселения».     

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского  

 



 

поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в сети 
Интернет, на официальном сайте администрации Кумылженского муниципального 
района: www.kumadmin.ru. (регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-
84846 от 03.03.2023) и подлежит обнародованию на информационных стендах в 
Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева. 

  
 
 
 
 
Глава Букановского 
сельского поселения                                                                          Е.А.Кошелева 

http://www.kumadmin.ru/

